PSICOTRÓPICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AGUA 
PRETA/PE, conforme detalhamentos e especificações constantes do Anexo I e II do Edital. 

3.1 O valor global estimado para a aquisição dos itens é de R$ 943.248,20 (Novecentos e 
quarenta e três mil, duzentos e quarenta e oito reais, vinte centavos), conforme planilha de 
especificações, quantidades e valores estimados – Anexo II do Edital. 

3.2 Na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação da 
disponibilidade dos créditos orçamentários respectivos.